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Capot pivot de compas K.SK

Voir la fiche technique
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Caractéristiques produit

Plus de 70 agences en France
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45 000 produits en livraison
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Tél : 03 20 45 87 87

Marque

Sens

Articles associés

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

Winkhaus
Réversible

Pour pivots de compas K.SK

REFERENCE

WIN2065
WIN2068
WIN2080
WIN2084

WIN2096

COLORIS

Blanc

Gris titane

Noir

Marron clair

Brun

Informations valables le 14/12/2025

CODE COULEUR

RAL 892

RAL 9005

RAL 8003

PRIX

0,17 €

2,59 €

0,23 €

2,59 €

0,46 €
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https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/accessoires-pour-la-fenetre-16472/
https://www.trenois.com/c/accessoires-pour-la-fenetre-16472/ferrure-fenetre-16473
https://www.trenois.com/c/accessoires-pour-la-fenetre-16472/cache-pour-ferrure-oscillo-battant-16480
https://www.trenois.com/p/capot-pivot-de-compas-k-sk-7180#WIN2065
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/win2068_fiche-technique/original/win2068_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/WINKHAUS
/catalogue/exporter/codeArticle/WIN2065/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/WIN2068/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/WIN2080/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/WIN2084/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/WIN2096/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
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