

Capot pivot de compas K.SK

**WINK HAUS**[Voir la fiche technique](#)

Caractéristiques produit

Marque	Winkhaus
Sens	Réversible
Articles associés	Pour pivots de compas K.SK
Secteur - Page catalogue	

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	COLORIS	CODE COULEUR	PRIX
WIN2065	Blanc	RAL 892	0,17 €
WIN2068	Gris titane	RAL 9005	2,59 €
WIN2080	Noir	RAL 8003	0,23 €
WIN2084	Marron clair		2,59 €
WIN2096	Brun		0,46 €



RÉFÉRENCE

COLORIS

CODE COULEUR

PRIX